5.4.1
MOTO-REDUCTORES
Y REDUCTORES
SERIE “LA”
SCHNECKENGETRIEBE-
MOTOREN UND
SCHNECKENGETRIEBE
SERIE ”LA”

[Nm]
iR fb
Tipo
Typ
Type
Type
Código
Referenz
Ref.
Réf.
Intens. nominal
Nennstrom
Nominal intens.
Intens. nomin.
380V.(A)
0 061 6.8 37 100 2.4 LACM 61/63G6-8/6.8 3047518000 (0.45)0.061
8.5 33 80 3.4 LACM 61/63G6-8/8.5 3047518800
(0.45)
6.8 38 100 1.3 LACM 49/63G6-8/6.8 3047016000
8.5 33 80 1.9 LACM 49/63G6-8/8.5 3047517800
10 29 65 2.5 LACM 49/63G6-8/10 3047517650
14 21 100 2.0 LACM 49/56H4-4/14 3047019000 (0.35)(0.35)
6.8 36 100 0.66 LACM 40/63G6-8/6.8 3047011000 (0.45)
8.5 32 80 1.0 LACM 40/63G6-8/8.5 3047516800
(0.45)
10 28 65 1.6 LACM 40/63G6-8/10 3047516650
14 20 100 1.1 LACM 40/56H4-4/14 3047517000 (0.35)
17 18 80 1.7 LACM 40/56H4-4/17 3047017800
(0.35)
21 15 65 2.6 LACM 40/56H4-4/21 3047017650
27 12 50 3.4 LACM 40/56H4-4/27 3047017500
34 10 40 4.5 LACM 40/56H4-4/34 3047017400
47 8.0 29 6.4 LACM 40/56H4-4/47 3047017300
71 5.7 19 7.5 LACM 40/56H4-4/71 3047017200
90 4.9 15 9.4 LACM 40/56H4-4/90 3047017150
135 3.5 10 12 LACM 40/56H4-4/135 3047017100
270 1.8 5 16 LACM 40/56H4-4/270 3047017050
0 092 6.9 55 100 1.6 LACM 61/71F5-8/6.9 3047527000 (0.6)0.092 (0.6)
8.8 46 100 1.9 LACM 61/63G5-6/8.8 3047258000 (0.43)
11 40 80 2.7 LACM 61/63G5-6/11 3047258800
(0.43)
6.9 57 100 0.83 LACM 49/71F5-8/6.9 3047528000 (0.6)(0.6)
8.8 46 100 1.0 LACM 49/63G5-6/8.8 3047257000 (0.43)
11 40 80 1.5 LACM 49/63G5-6/11 3047257800
(0.43)
14 32 100 1.3 LACM 49/56H5-4/14 3047029000 (0.5)(0.5)
11 39 80 0.86 LACM 40/63G5-6/11 3047256800 (0.43)(0.43)
14 30 100 0.72 LACM 40/56H5-4/14 3047027000 (0.5)
17 27 80 1.1 LACM 40/56H5-4/17 3047027800
(0.5)
21 23 65 1.7 LACM 40/56H5-4/21 3047027650
27 19 50 2.2 LACM 40/56H5-4/27 3047027190
34 16 40 3.0 LACM 40/56H5-4/34 3047027400
47 12 29 4.2 LACM 40/56H5-4/47 3047027300
71 8.5 19 5.0 LACM 40/56H5-4/71 3047027200
90 7.4 15 6.2 LACM 40/56H5-4/90 3047027150
135 5.2 10 7.8 LACM 40/56H5-4/135 3047027100
270 2.8 5 11 LACM 40/56H5-4/270 3047027050
LACM-LACMF
PROGRAMA DE
FABRICACIÓN
MANUFACTURE

[Nm]
iR fb
Tipo
Typ
Type
Type
Código
Referenz
Ref.
Réf.
Intens. nominal
Nennstrom
Nominal intens.
Intens. nomin.
380V.(A)
0 122 6.8 74 100 1.2 LACM 61/71F7-8/6.8 3047577000 (0.64)0.122 (0.64)
8.8 60 100 1.4 LACM 61/63G6-6/8.8 3047269000 (0.55)
11 53 80 2.1 LACM 61/63G6-6/11 3047268800
(0.55)
14 41 100 1.8 LACM 61/63G5-4/14 3047038000 (0.52)
17 36 80 2.6 LACM 61/63G5-4/17 3047038800
(0.52)
8.8 62 100 0.77 LACM 49/63G6-6/8.8 3047037000 (0.55)
11 53 80 1.2 LACM 49/63G6-6/11 3047267800
(0.55)
14 42 100 1.0 LACM 49/63G5-4/14 3047037001 (0.52)
17 36 80 1.5 LACM 49/63G5-4/17 3047037800
(0.52)
21 32 65 2.0 LACM 49/63G5-4/21 3047037650
27 26 50 3.0 LACM 49/63G5-4/27 3047037500
11 51 80 0.65 LACM 40/63G6-6/11 3047266800 (0.55)(0.55)
17 35 80 0.86 LACM 40/63G5-4/17 3047036800 (0.52)
21 30 65 1.3 LACM 40/63G5-4/21 3047036650
(0.52)
27 25 50 1.7 LACM 40/63G5-4/27 3047036500
34 21 40 2.3 LACM 40/63G5-4/34 3047036400
47 16 29 3.2 LACM 40/63G5-4/47 3047036300
72 11 19 3.7 LACM 40/63G5-4/72 3047026200
91 9.7 15 4.7 LACM 40/63G5-4/91 3047036150
137 6.9 10 5.9 LACM 40/63G5-4/137 3047036100
273 3.7 5 8.0 LACM 40/63G5-4/273 3047036050
0 18 8.8 89 100 0.98 LACM 61/71F5-6/8.8 3047237000 (0.8)0.18
11 78 80 1.4 LACM 61/71F5-6/11 3047237800
(0.8)
14 61 100 1.2 LACM 61/63G6-4/14 3047048000 (0.64)
17 53 80 1.8 LACM 61/63G6-4/17 3047048800
(0.64)
14 62 100 0.69 LACM 49/63G6-4/14 3047047000
17 53 80 1.0 LACM 49/63G6-4/17 3047047800
21 47 65 1.3 LACM 49/63G6-4/21 3047047650
27 38 50 2.0 LACM 49/63G6-4/27 3047047500
21 44 65 0.88 LACM 40/63G6-4/21 3047046650
27 36 50 1.1 LACM 40/63G6-4/27 3047046500
34 30 40 1.5 LACM 40/63G6-4/34 3047046400
47 23 29 2.2 LACM 40/63G6-4/47 3047045300
72 17 19 2.5 LACM 40/63G6-4/72 3047046200
91 14 15 3.2 LACM 40/63G6-4/91 3047046150
137 10 10 4.0 LACM 40/63G6-4/137 3047046100
273 5.4 5 5.4 LACM 40/63G6-4/273 3047046050
LACM-LACMF
PROGRAMA DE
FABRICACIÓN
MANUFACTURE

[Nm]
iR fb
Tipo
Typ
Type
Type
Código
Referenz
Ref.
Réf.
Intens. nominal
Nennstrom
Nominal intens.
Intens. nomin.
380V.(A)
0 25 8.7 125 100 0.71 LACM 61/71F7-6/8.7 3047247000 (0.95)0.25
11 110 80 1.0 LACM 61/71F7-6/11 3047247800
(0.95)
14 86 100 0.89 LACM 61/71K-4/14 3047057000 (0.85)
17 75 80 1.3 LACM 61/71K-4/17 3047057800
(0.85)
21 66 65 1.8 LACM 61/71K-4/21 3047057650
27 55 50 2.3 LACM 61/71K-4/27 3047057500
17 74 80 0.74 LACM 49/71K-4/17 3047058800
21 66 65 0.97 LACM 49/71K-4/21 3047058650
27 54 50 1.4 LACM 49/71K-4/27 3047058500
34 45 40 1.9 LACM 49/71K-4/34 3047058400
47 35 29 2.5 LACM 49/71K-4/47 3047058300
71 24 19 2.9 LACM 49/71K-4/71 3047058200
90 21 15 3.8 LACM 49/71K-4/90 3047058150
135 15 10 4.7 LACM 49/71K-4/135 3047058100
34 43 40 1.1 LACM 40/71K-4/34 3047055400
47 33 29 1.6 LACM 40/71K-4/47 3047055300
71 23 19 1.8 LACM 40/71K-4/71 3047055200
90 20 15 2.3 LACM 40/71K-4/90 3047055150
135 14 10 2.9 LACM 40/71K-4/135 3047055100
270 7.6 5 3.9 LACM 40/71K-4/270 3047055050
0 37 17 110 80 0.85 LACM 61/71N-4/17 3047067800 (1.25)0.37
21 96 65 1.2 LACM 61/71N-4/21 3047067650
(1.25)
27 81 50 1.6 LACM 61/71N-4/27 3047067500
21 96 65 0.65 LACM 49/71N-4/21 3047068650
27 78 50 0.98 LACM 49/71N-4/27 3047068500
34 66 40 1.3 LACM 49/71N-4/34 3047068400
47 50 29 1.7 LACM 49/71N-4/47 3047068300
72 35 19 1.9 LACM 49/71N-4/72 3047068200
91 31 15 2.6 LACM 49/71N-4/91 3047068150
137 21 10 3.2 LACM 49/71N-4/137 3047068100
34 62 40 0.74 LACM 40/71N-4/34 3047065500
47 48 29 1.1 LACM 40/71N-4/47 3047065300
72 34 19 1.2 LACM 40/71N-4/72 3047065200
91 29 15 1.5 LACM 40/71N-4/91 3047065150
137 21 10 1.9 LACM 40/71N-4/137 3047065100
274 11 5 2.6 LACM 40/71N-4/274 3047065050
0 55 21 141 65 0.82 LACM 61/80K-4/21 3047076650 (1.65)0.55
28 118 50 1.1 LACM 61/80K-4/28 3047076500
(1.65)
35 99 40 1.4 LACM 61/80K-4/35 3047076400
48 78 29 1.9 LACM 61/80K-4/48 3047076300
70 59 20 2.2 LACM 61/80K-4/70 3047076200
LACM-LACMF
PROGRAMA DE
FABRICACIÓN
MANUFACTURE

[Nm]
iR fb
Tipo
Typ
Type
Type
Código
Referenz
Ref.
Réf.
Intens. nominal
Nennstrom
Nominal intens.
Intens. nomin.
380V.(A)
0 55 93 46 15 3 LACM 61/80K--4/93 3047076150 (1.65)0.55
139 32 10 3.8 LACM 61/80K--4/139 3047076100
(1.65)
278 17 5 4.8 LACM 61/80K--4/278 3047076050
48 74 29 1.1 LACM 49/80K--4(D.160)/48 3047075300
73 52 19 1.3 LACM 49/80K--4(D.160)/73 3047075200
93 45 15 1.7 LACM 49/80K--4(D.160)/93 3047075150
139 31 10 2.2 LACM 49/80K--4(D.160)/139 3047075100
278 16 5 2.9 LACM 49/80K--4(D.160)/278 3047075050
0 75 28 160 50 0.78 LACM 61/80N--4/28 3047086500 (2.15)0.75
35 134 40 1 LACM 61/80N--4/35 3047086400
(2.15)
48 105 29 1.4 LACM 61/80N--4/48 3047086300
70 80 20 1.6 LACM 61/80N--4/70 3047086200
93 63 15 2.2 LACM 61/80N--4/93 3047086150
140 44 10 2.8 LACM 61/80N--4/140 3047086100
280 23 5 3.5 LACM 61/80N--4/280 3047086050
48 101 29 0.82 LACM 49/80N--4(D.160)/48 3047085300
74 70 19 0.96 LACM 49/80N--4(D.160)/74 3047085200
93 61 15 1.3 LACM 49/80N--4(D.160)/93 3047085150
140 42 10 1.6 LACM 49/80N--4(D.160)/140 3047085100
280 22 5 2.1 LACM 49/80N--4(D.160)/280 3047085050
1 1 35 197 40 0.70 LACM 61/90S--4/35 3047095400 (2.8)1.1
70 119 20 1.1 LACM 61/90S--4/70 3047095200
(2.8)
93 93 15 1.5 LACM 61/90S--4/93 3047095150
139 65 10 1.9 LACM 61/90S--4/139 3047095100
278 33 5 2.4 LACM 61/90S--4/278 3047095050
1 5 70 161 20 0.82 LACM 61/90L--4/70 3047105200 (3.7)1.5
93 126 15 1.1 LACM 61/90L--4/93 3047105150
(3.7)
140 88 10 1.4 LACM 61/90L--4/140 3047105100
280 45 5 1.8 LACM 61/90L--4/280 3047105050
“LACM- LACMF”
DIMENSIONS (mm)
“LACM- LACMF”
DIMENSIONS (mm)